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TP-LINK XZ005-G6

Cena celkem: 899 Kč
 (bez DPH: 743 Kč)
Běžná cena: 989 Kč
Ušetříte: 90 Kč
Kód zboží: NARTPL1198
Part No.: XZ005-G6
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link XZ005-G6

GPON terminál s podporou XPON, duální režim EPON + GPON nabízí větší flexibilitu pro přístup k internetu
prostřednictvím optického připojení. Jedná se o ideální pro řešení Fiber to the Home (optické vlákno do domu). S jedním
portem PON a jedním 2,5gigabitovým ethernetovým portem jednotka nabízí vysokorychlostní směrování pro zajištění
hladkého chodu VoIP nebo streamování HD videa. Dále podporuje protokol OMCI, který usnadňuje aktivaci, konfiguraci a
vzdálenou správu.

Vysokorychlostní přístup GPON: Umožňuje vícegigové připojení k internetu rychlostí až 2,5 Gb/s (downstream) a
1,25 Gb/s (upstream).
Podpora XPON: Duální režim EPON + GPON nabízí větší flexibilitu pro přístup k internetu prostřednictvím optického
připojení.
Kabelové připojení 2,5G: 1× port 2,5 GbE LAN umožňuje rychlé sdílení sítě a spolehlivé připojení.
Dlouhá životnost: Inteligentní metoda úspory energie.
Vzdálená správa: Podporuje protokol OMCI (ONU Management Control Interface) pro centralizovanou konfiguraci a
správu.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

IEEE standard: IEEE 802.3, 802.3u, 802.1p, 802.1Q
GPON standard: ITU-T G.988, G.984.1, G.984.2, G.984.3, G.984.4
Rychlost datového přenosu (optika):
GPON: 2,488 Gbps (downstream), 1,244 Gbps (upstream)
EPON: 1,25 Gbps (downstream), 1,25 Gbps (upstream)
Vlnová délka: 1310 nm (upstream), 1490 nm (downstream)
Dosah: 20 km



Porty: 1× 2,5Gbit RJ-45 LAN, 1× PON (SC/APC)
Zabezpečení: AES šifrování, VLAN packet filtr
Napájení: DC 9 V/ 0,6 A (napájecí adaptér součástí balení)
Podpora PoE: ne
Rozměry: 95 × 75 × 29,3 mm


